ИЗЈАВА ЗА ВЕРОДОСТОЈНОСТ НА ПОДАТОЦИТЕ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во пријавата за вработување се веродостојни и дека на барање на надлежниот орган ќе доставам докази, во оригинал или копија заверена кај нотар.

[bookmark: _GoBack](Име и презиме и потпис на кандидатот – подносител на пријавата)
Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од натамошна постапка.
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